АДМИНИСТРАЦИЯ

СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06. 2013 года № 39

Об утратившем силу постановлении

Администрации Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области от 30.03.2012
г. № 22 «Об утверждении административного регламента Администрации Сковородневского

сельсовета Хомутовского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги
«Рассмотрение обращений граждан в Администрации Сковородневского сельсовета Хомутовского

района Курской области»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2012 г. № 1254 «О
внесении изменения в пункт 1 правил разработки и утверждения административных регламентов
предоставления государственных услуг» Администрация Сковородневского сельсовета Хомутовского
района постановляет:

1. Постановление Администрации Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области
от 30.03.2012 г. № 22 «Об утверждении административного регламента Администрации Сковородневского
сельсовета Хомутовского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги
«Рассмотрение обращений граждан в Администрации Сковородневского сельсовета Хомутовского района
Курской области» признать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сковородневского сельсовета

Хомутовского района  В.Н.Барышников